
¥3,850
¥6,600
¥6,600
¥6,600
¥6,600
¥6,600
¥7,700
¥7,700
¥7,700
¥6,600
¥7,700
¥7,700
¥7,700
¥7,700
¥11,000
¥11,000
¥6,600
¥3,300
¥1,650
¥0
¥0

¥6,600
¥4,400
¥3,300
¥2,200
¥1,100
¥6,600

\550（持参分は0円）
¥6,600
¥1,100
¥6,600
¥4,400
¥6,600
¥6,600

CDコピ－ ¥2,200
カルテ開示料 ¥3,300

¥22

診断書/証明書等料金一覧表(令和4年4月1日改訂)
診断書（病院様式）
診断書（保険会社用紙）
診断書（成年後見用）
入院・手術証明書
入院・手術証明書（A3用紙）
通院証明書
死亡診断書
死亡診断書（保険会社用紙）
死体検案書
身体障害者診断書・意見書
診断書（交通事故）

小児慢性特定疾患意見書
おむつ使用証明書

明細書（交通事故）
明細書（自賠責のみ）
後遺症診断書（交通事故）
障害診断書
障害者年金用診断書
自立支援医療（精神通院）診断書（手帳用Ａ３用紙）

八尾徳洲会総合病院　病院長

治癒証明書（高校生以上）
回答書（保険会社、警察）
登園・登校許可証明書（小児）
各種証明書

保険会社等からの照会書
診療情報提供書(施設入所用)

診断書（自賠責のみ）

自立支援医療（精神通院）診断書（Ａ４用紙）

領収証明書

カルテコピー（１枚につき）

肝炎インターフェロン診断書
医師の意見書

自立支援医療（育成医療）意見書
自立支援医療（更生医療）申請書
特定疾患　臨床調査個人票
特定疾患　診断書（重症者）


