

診断書/証明書等料金一覧表(令和4年4月1日改訂)

診断書(病院様式)	¥3,850
診断書(保険会社用紙)	¥6,600
診断書(成年後見用)	¥6,600
入院・手術証明書	¥6,600
入院・手術証明書(A3用紙)	¥6,600
通院証明書	¥6,600
死亡診断書	¥7,700
死亡診断書(保険会社用紙)	¥7,700
死体検案書	¥7,700
身体障害者診断書・意見書	¥6,600
診断書(交通事故)	¥7,700
診断書(自賠償のみ)	¥7,700
明細書(交通事故)	¥7,700
明細書(自賠償のみ)	¥7,700
後遺症診断書(交通事故)	¥11,000
障害診断書	¥11,000
障害者年金用診断書	¥6,600
自立支援医療(精神通院)診断書(手帳用A3用紙)	¥3,300
自立支援医療(精神通院)診断書(A4用紙)	¥1,650
自立支援医療(育成医療)意見書	¥0
自立支援医療(更生医療)申請書	¥0
特定疾患 臨床調査個人票	¥6,600
特定疾患 診断書(重症者)	¥4,400
小児慢性特定疾患意見書	¥3,300
おむつ使用証明書	¥2,200
治癒証明書(高校生以上)	¥1,100
回答書(保険会社、警察)	¥6,600
登園・登校許可証明書(小児)	¥550(持参分は0円)
各種証明書	¥6,600
領収証明書	¥1,100
保険会社等からの照会書	¥6,600
診療情報提供書(施設入所用)	¥4,400
肝炎インターフェロン診断書	¥6,600
医師の意見書	¥6,600
CDコピー	¥2,200
カルテ開示料	¥3,300
カルテコピー(1枚につき)	¥22

八尾徳洲会総合病院 病院長